Municipio de Aquila (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Subejercicio ()

Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

II. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico v afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + €2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lIl. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1 + 1I)

64,644,775
64,644,775

15,244,000
15,244,000

79,888,775

3,096,050
3,096,050

300,000
300,000

3,396,050

67,740,825
67,740,825

O 00 O OO0 00O

15,544,000
15,544,000

g OO0 O OO0 OO

83,284,82

43,189,209
43,189,209

43,189,209
43,189,209

24,551,616
24,551,616
0

o
o
o000 O OO0 0O

11,095,680
11,095,680

11,095,680
11,095,680

4,448,320
4,448,320

(=}
(=}
DO OO O OO0 OO

54,284,389 54,284,389 28,999,93

ING. JOSE MARIA VALENCIA GUILLEN
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. CARLOS HUMBERTO MENDEZ MONTES
CONTRALOR MUNICIPAL

L.A.E. BRENDA ELIZABETH BALTAZAR RAMOS
SINDICA MUNICIPAL

PROF. ALEJANDRO ROSALES FARIAS
TESORERO MUNICIPAL




