

Municipio de Aquila (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)
(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	64,644,775	3,096,050	67,740,825	43,189,209	43,189,209	24,551,616
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	64,644,775	3,096,050	67,740,825	43,189,209	43,189,209	24,551,616
B. Magisterio			0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0	0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0	0	0	0
D. Seguridad Pública			0	0	0	0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas			0	0	0	0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	15,244,000	300,000	15,544,000	11,095,680	11,095,680	4,448,320
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	15,244,000	300,000	15,544,000	11,095,680	11,095,680	4,448,320
B. Magisterio			0	0	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	0	0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo			0	0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín			0	0	0	0
D. Seguridad Pública			0	0	0	0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1			0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2			0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas			0	0	0	0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	79,888,775	3,396,050	83,284,825	54,284,889	54,284,889	28,999,936

ING. JOSÉ MARÍA VALENCIA GUILLÉN
 PRESIDENTE MUNICIPAL

L.A.E. BRENDA ELIZABETH BALTAZAR RAMOS
 SINDICA MUNICIPAL

LIC. CARLOS HUMBERTO MENDEZ MONTES
 CONTRALOR MUNICIPAL

PROF. ALEJANDRO ROSALES FARIAS
 TESORERO MUNICIPAL